Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze uméw lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Zatgcznik Nr 5 do Uchwaty Nr 174.XX.2020 Rady Gminy Mochowo z dnia 25 wrze$nia 2020 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

PLAN DOCHODOW

PLAN WYDATKOW

dochody biezace

dochody
majatkowe

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

010

01042

0,00

165 000,00

0,00

165 000,00

6630

srodki zwigzane z wylaczeniem z produkceji gruntow
rolnych

165 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej na dz. ew. nr 128 w m.
Bozewo Nowe, gm. Mochowo

115 000,00

6050

Przebudowa drogi gminnej nr 370242W relacji
Ligdwko-Grabowiec

50 000,00

754

75412

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

20 000,00

2820

Dotacja celowa na realizacj¢ zadan z zakresu
ochrony przeciwpozarowej - OSP w Bozewie

20 000,00

900

90005

31 365,00

0,00

31 365,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

31 365,00

4300

zakup ustug pozostatych -, Inwentaryzacja
indywidualnych zrodet ciepta na terenie gminy
Mochowo”

31 365,00

900

90015

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan biezacych

20 000,00

4300

zakup uslg pozostatych - budowa oswietlenia
ulicznego w m. Mochowo, gm. Mochowo

10 000,00

4300

zakup uslg pozostatych - budowa o$wietlenia
ulicznego w m. Bozewo Nowe, gm. Mochowo

10 000,00

921

92109

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

10 000,00

6050

Modernizacja $wietlicy wiejskiej w m. Gozdy, gm.
Mochowo

10 000,00

926

92601

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang
mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

110 000,00

6050

Rozbudowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w m.
Lukoszyn, gm. Mochowo

10 000,00

6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Bozewo
Nowe, gm. Mochowo

100 000,00

Ogolem

71 365,00

285 000,00

71 365,00

285 000,00




